
ポイント ポイント ポイント ポイント

６３．８ ▲１７．１ ８７．４ ５３．１

６７．７ １７．９ ８８．１ ４１．７

７０．０ ２１．９ ８５．９

７２．０ １２．３ ８４．０

６３．１ １１．７ ８９．０

調査や評価に御協力いただき、ありがとうございました。調査結果を病院運営の改善に生かしてまいります。

薬剤師の応対

食堂のメニュー・値段等

売店の品揃え・値段 看護助手の応対

　　埼玉県立循環器・呼吸器病センター　病院長

満足度の高い項目 満足度の低い項目

実施日：平成２６年１１月１８日（火）、１９日（水）アンケート回収枚数　２９６ 実施日：平成２６年１１月１日（土）～２８日（金）アンケート回収枚数　２４２

満足度の高い項目 満足度の低い項目

平成２６年度 患者様満足度調査の結果を報告いたします。
当センターでは、平成２６年１１月に患者様満足度調査を実施いたしました。ここに、調査結果の一部をご報告させていただきます。

ご協力をいただいた患者さま、ご家族の皆さまにお礼を申し上げます。

外　来 入　院

看護師の応対

薬剤師の応対

リハビリスタッフの応対

売店の品揃え・使いやすさ

≪大変満足＋満足≫から≪やや不満＋不満≫の割合を差し引いたポイント

アンケート項目

医師の応対

アンケート項目

病院の食事の味や量

≪大変満足＋満足≫から≪やや不満＋不満≫の割合を差し引いたポイント

アンケート項目

医師の応対

看護師の応対

放射線技師の応対

検査技師の応対

アンケート項目

診察の待ち時間

会計の待ち時間

駐車場の広さ・使いやすさ


